

PTA Grupp AS



**Konsolideeritud 2007. aasta
I kvartali vahearuanne**

ETTEVÖTTE LÜHITUTVUSTUS

Ärinimi:	PTA Grupp AS
Äriregistri kood:	10175491
Aadress	Akadeemia tee 33, 12618 Tallinn
Telefon:	+372 6 710 700
Faks:	+372 6 710 709
E-mail:	pta@pta.ee
WWW:	www.ptafashion.com
Põhitegevusala:	naisterõivaste ja naistepesu disain, tootmine ning jae- ja hulgimüük
Audiitor:	KPMG Baltics AS

Sisukord

Tegevusaruanne I kvartal 2007	4
Üldinformatsioon ja juhtkonna kinnitus konsolideeritud 2007.aasta I kvartali vahearuandele.....	8
Bilanss	10
Kasumiarunne-I kvartal.....	11
Rahavoogude aruanne	12
Omakapitali muutuste aruanne.....	13
Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused	15
Lisad konsolideeritud vahearuande juurde.....	15
Lisa 1 Raha ja pangakontod	15
Lisa 2 Nõuded ostjate vastu	15
Lisa 3 Mitmesugused nõuded ja ettemakstud kulud.....	16
Lisa 4 Varud.....	16
Lisa 5 Materiaalne ja immateriaalne põhivara	17
Lisa 6 Lühi- ja pikaajalised võlakohustused	18
Lisa 7 Muud lühiajalised võlad	19
Lisa 8 Puhaskasum aktsia kohta.....	19
Lisa 9 Omakapital	19
Lisa 10 Tütarettevõtted	21
Lisa 11 Müügitulu	21
Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega	22
Lisa 13 Segmendid.....	23
Lisa 14 Bilansipäevajärgsed sündmused.....	26

Tegevusaruanne I kvartal 2007**Tähtsad sündmused esimeses kvartalis 2007.a****Milavitsa aktsiate tagasiost**

2007.a märtsis, SFG tütarettevõtja Milavitsa ZAO viis lõpule aktsiate tagasiostu programmi, mille käigus osteti tagasi 2 353 aktsiat (ca 19,1% aktsiakapitalist) hinnaga ca 439 eurot (6 868,90 krooni) aktsia kohta. Milavitsa aktsionäride erakorraline koosolek, mis leidis aset 23.03.2007.a, otsustas tühistada omandatud aktsiad. Tühistamise tagajärjel kasvab SFG osalus Milavitsas 62,5%-st ca 78,3%-ni.

Konsolideeritud majandustulemused, Q1 2007

PTA Grupi 2007.a. esimese kvartali puhaskasum moodustas 33,5 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot), mis on 33,0 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot) rohkem võrreldes eelmise aasta esimese kvartaliga. Perioodi puhaskasum suurenes 71,9 korda võrreldes eelmise aasta esimese kvartaliga. Kasumimarginaal moodustas 9,0% (I kv 2006: 1,5%).

Esimese kvartali käive moodustas 368,5 miljonit krooni (23,5 miljonit eurot), mis on 337,4 miljonit krooni (21,6 miljonit eurot) rohkem, kui eelmise aasta samal perioodil.

PTA kontserni tegevuskasum moodustas 63,1 miljonit krooni (4,0 miljonit eurot). Võrreldes eelmise aasta sama perioodi tegevuskasumiga suurenes PTA kontserni tegevuskasum 62,3 miljoni krooni (3,9 miljoni euro) võrra ja kasumimarginaal moodustas 16,9% (I kv 2006: 2,5%).

SFG omandamine 2006. aastal tingis märkimisväärse kasvu kontserni tulemustes ja kasumis ning mõjutas otseselt ka kasumit aktsia kohta. 2006. aasta esimeses kvartalis moodustas kasum aktsia kohta 0,24 krooni (0,02 eurot), 2007. aasta esimeses kvartalis moodustas kasum aktsia kohta 0,88 krooni, mis on 3,6 korda rohkem kui eelmisel aastal.

MÜÜK**Müük kaupade ja teenuste lõikes**

2007. aasta esimeses kvartalis kasvas naisterõivaste müügi käive 12,9 miljoni krooni (0,8 miljoni euro) võrra, võrreldes eelmise aasta esimese kvartaliga, moodustades 9,7% PTA kontserni müügikäibest (I kv 2006: 76,5%). Naistepesu müük oli 2007.a esimeses kvartalis 323,4 miljonit krooni (20,7 miljonit eurot), moodustades 87,3% kontserni müügikäibest. Õmblusteenuse müük suurenes 1,0 miljoni krooni (0,1 miljonit euro) võrra võrreldes 2006.a esimese kvartaliga. Õmblusteenuse müük oli 2007.a esimeses kvartalis 7,6 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot), moodustades 2,5% kogukäibest.

	I kv, 2007 mln EEK	I kv, 2006 mln EEK	Muutus mln EEK	I kv, 2007 mln EUR	I kv, 2006 mln EUR	Muutus mln EUR	I kv, 2007 osakaal käibes, %	I kv, 2006 osakaal käibes, %
Naisterõivad	36,8	23,8	13,0	2,3	1,5	0,8	9,7%	76,5%
Naistepesu	320,2	0	320,2	20,6	0	20,6	87,3%	-
Õmblusteenus ning muu	11,5	7,3	4,2	0,7	0,5	0,2	3,0%	23,5
Kokku	368,5	31,1	337,4	23,6	2,0	21,6	100,0%	100,00

Müük turgude lõikes

Naisterõivad

Naisterõivaste müük kasvas kõigil turgudel. Suurim kasv saavutati Balti riikides. 2007.a esimeses kvartalis kasvas müük Eesti turul 4,6 miljoni krooni (0,3 miljoni euro) võrra, võrreldes eelmise aasta sama perioodiga, mis tähendab 29,9%-list kasvu. Võrreldes eelmise aasta sama perioodiga, kasvas naisterõivaste müük 2007.a esimeses kvartalis kokku 9,8 miljoni krooni (0,6 miljoni euro) võrra. Müük välisturgudel moodustas 56,1% naisterõivaste müügist (I kv 2006: 50,6%). Peamistel välisturgudel kasvas müük 30,0% võrra, sh Lätis 55,6% ning Soomes 14,9%.

Naistepesu

Naistepesu müük toimus eelkõige Vene turul, kus käive moodustas 178,0 miljonit krooni (11,3 miljonit eurot) ehk 48,3% 2007.a esimese kvartali naistepesu kogukäibest. Vene käive koosneb nii hulgi- kui jaemüügi käibest. Suuruselt teine turg oli Valgevene, kus käive oli 53,0 miljonit krooni (3,4 miljonit eurot) ehk 14,4% naistepesu kogukäibest. Kuna naistepesu müük on kontserni jaoks uus ärisegment, ei ole eelmise perioodi võrdlusandmed kättesaadavad.

Naistepesu kaubamärkide lõikes moodustas Milavitsa kaubamärkide müük 2007.a esimeses kvartalis 75% naistepesu kogukäibest ning ulatus 241,8 miljoni kroonini (15,5 miljoni euron). Lauma kaubamärkide müük moodustas 12,6% ning ulatus 40,4 miljoni kroonini (2,6 miljoni euron). Muude kaubamärkide müük, nagu näiteks Alisee, Aveline, Lumelle, Lauma Aqua ja Bellita, moodustas 2007.a esimeses kvartalis 12,4% naistepesu kogukäibest, ulatudes 38 miljoni kroonini (2,5 miljoni euron).

	I kv 2007 mln EEK	I kv 2007 mln EEK	Muutus mln EEK	I kv 2007 mln EUR	I kv 2007 mln EUR	Muutus mln EUR	I kv 2007 osakaal müügis, %	I kv 2006 osakaal müügis, %
Eesti	49,0	15,4	33,6	3,1	1,0	2,1	13,3 %	49,5%
Soome	16,3	9,4	6,9	1,0	0,6	0,4	4,4 %	30,2%
Läti	11,9	5,4	6,5	0,7	0,4	0,3	3,3 %	17,4%
Valgevene	53,0	0	53,0	3,4	0	3,4	14,4 %	0%
Ukraina	26,3	0	26,3	1,6	0	1,6	7,1 %	0%
Venemaa	178,0	0	178,0	11,3	0	11,3	48,3 %	0%
Muud turud	34,0	0,9	33,1	2,5	0	2,5	9,2 %	2,9 %
Kokku	368,5	31,1	337,4	23,6	2,0	21,6	100,0 %	100,0 %

Jaemüük

PTA Grupi jaemüügi kogukäive ulatus 2007.a esimeses kvartalis 32,3 miljoni kroonini (2,0 miljoni euron), kasvades võrreldes 2007. a esimese kvartaliga 100%, mis oli tingitud naistepesu ettevõtete omandamisest.

Jaemüügipinnad asuvad Eestis, Lätis, Valgevenes, Poolas, Leedus ja Ukrainas. Märtsikuu lõpuks opereeris Grupp 57 jaemüügikauplust kogupinnaga 7 665 ruutmeetrit. Naisterõivaste jaemüügipinnad asuvad Eestis, Lätis, Leedus ja Venemaal. 2007.a esimeses kvartali lõpuks müüdi naisterõivaid 18 kaupluses kogupindalaga 3 903 ruutmeetrit (31.03.2006: 2 588 ruutmeetrit). Naistepesu müügipinnad asuvad Venemaal, Valgevenes, Lätis, Poolas. 2007. a esimese kvartali lõpuks oli kokku 39 naistepesu kauplust kogupindalaga 3 762 ruutmeetrit.

2007.a esimeses kvartalis avati 6 uut kauplust – 5 naisterõivaste müügiks, mis opereerivad PTA kaubamärgi all, sealhulgas 3 Venemaal, 1 Eestis, Leedus avati esimene kauplus naisterõivaste müügiks ning üks kauplus naistepesu müügiks, mis tegutseb Oblicie kaubamärgi all, avati Venemaal.

Kaupluste arv

	31.03.2007	31.03.2006
Eesti	8	6
Läti	6	5
Poola	7	-
Valgevene	16	-
Venemaa	19	-
Leedu	1	-
Kauplusi kokku	57	11
Kogu müügi pind, m²	7 665	2 588

Naisterõivaste jaemüügi kasv võrreldavatel pindadel oli võrreldes 2006. a esimese kvartaliga 35%, kusjuures kasv Eestis oli 40%.

Lisaks uutele turgudele suunatud hooajalistele turustuskampaaniatele, rõhuti turustustegevuses kampaaniatele laienemiseks Venemaa turgudel.

Hulgimüük

2007. a esimeses kvartalis moodustas hulgimüük enamiku Grupi kogukäibest, ulatudes 91 %-ni kogu müügitulust. Peamised naistepesu hulgimüügi piirkonnad on Venemaa ja Valgevene, naisterõivaste osas aga Soome ja Balti riigid. Naisterõivaste hulgimüügist saadud müügitulu kasvas võrreldes 2006. a esimese kvartaliga 21,2% võrra.

Allhanketeenuste müük

Võrreldes 2006. a esimese kvartaliga kasvasid allhanketeenuste müügist saadud tulud 4,2 miljoni krooni (0,2 miljoni euro) võrra. Allhanketeenuste müügi kasvu põhjuseks on juurdepääs täiendavale tootmisvõimsusele, mille tingis emattevõtja poolt Kaug-Idast ostetud kaupade osakaalu suurenemine.

Kasum

PTA Grupi 2007. a esimese kvartali puhaskasum (pärast maksude ja vähemusosaluse mahaarvamist) ulatus 33,4 miljoni kroonini (2,1 miljoni euron). 2007. a esimese kvartali puhaskasumi marginaal oli 9,1% (I kv 2006: 1,5%).

Tegevuskasum enne põhivarade amortiseerimist ja finantstulusid ja -kulusid moodustas 73,0 miljonit krooni (4,6 miljonit eurot), kasvades võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 70,8 miljoni krooni (4,5 miljoni euro) võrra. 2007. a esimese kvartali tegevuskasumi marginaal oli 19,6% (I kv 2006: 6,8%).

Bilanss

Konsolideeritud bilansi kohaselt moodustas koguvara 853,9 miljonit krooni (54,6 miljonit eurot). Võrreldes eelmise aasta lõpuga kasvas bilansiline koguvara 41,7 miljoni krooni (2,7 miljoni euro) võrra. Varude maht jäi võrreldes 2006. a lõpuga samale tasemele. Nõuded ostjatele on kasvanud 121,1 miljoni krooni (7,7 miljoni euro) võrra, ulatudes 232,9 miljoni kroonini (14,9 miljoni euron). Nõuete maht ostjate vastu on kõrgem tingituna hulgimüügi hooajalisusest ning konkurentsivõime säilitamiseks klientidega sõlmitud lepingute ülevaatamisest, esmajoones SRÜ turgudel.

Kohustused hankijate ees kasvasid võrreldes eelmise aastaga 16,0 miljoni krooni (1,0 miljoni euro) võrra. Pidades silmas müügimahtusid ja kaupluste avamise plaane, kasvas kohustuste maht hankijate ees.

2007. a esimese kvartali lõpus ulatusid Grupi laenukohutused 33,8 miljoni kroonini (2,2 miljoni euroni) ning need on võrreldes aasta algusega 5,7 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) võrra kasvanud. 2007. a esimeses kvartalis kasvas arvelduskrediidi limiit 6,0 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) võrra, ulatudes 11,0 miljoni kroonini (0,7 miljoni euroni).

Investeeringud

2007. a esimese kuus moodustasid Grupi investeeritud kokku 25,1 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot), millest 10,5 miljonit krooni (0,7 miljonit eurot) investeeriti jaemüügitegevusse, ülejäänud investeeringud tehti tootmistevõttesse.

Personal

2007. a esimese kvartali lõpuks oli Grupil kokku 2 929 töötajat, millest 194 oli hõivatud jaemüügitegevuses ning 2 236 tootmises. Ülejäänud töötajad on hõivatud hulgimüügitegevuses, administratiiv- ja tugifunktsioonide täitmisega. Seoses SFG omandamisega 2006. a on väljaspool Eestit töötavate töötajate osakaal 87,6%, ulatudes 2 526 töötajani. 2007. a esimeses kvartalis oli töötajate keskmiseks arvaks 2 769.

Töötasud ulatusid 2007. a esimese kvartalis 52,2 miljoni kroonini. (3,3 miljonit eurot). Juhatuse ja nõukogu liikmetele makstav tasu oli kokku 0,4 miljonit krooni (0,03 miljonit eurot).

Kontserni põhilised arvnäitajad

Olulisemad finantsnäitajad	I kvartal 2007	I kvartal 2006	Muutus
Müügitulu, tuh krooni	368 526	31 102	337 424
Äritulud, tuh krooni	371 535	31 194	340 341
Ärikasum/ -kahjum enne põhivara kulumit ja finantstulusid/ -kulusid (EBITDA), tuh krooni	72 972	2 134	70 838
Ärikasum/ -kahjum (EBIT), tuh krooni	63 115	787	62 328
Ärirentaablus, %	17,1%	2,5%	-
Perioodi kasum/ -kahjum, tuh krooni	33 473	465	33 008
Puhasrentaablus, %	9,1%	1,5%	-
Koguvara rentaablus, ROA, %	4,0%	0,9%	-
Omakapitali rentaablus, ROE, %	7,1%	2,9%	-
Tulu aktsia kohta (EPS), krooni	0,88	0,24	0,64
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	3,5	1,2	-
Maksevõime kordaja	2,2	0,4	-
Varude käibekordaja	1,6	1,2	-

Suhtarvude arvutamise meetodika on järgmine:

Ärirentaablus = Ärikasum/Müügitulu

Puhasrentaablus = Puhaskasum (emaettevõtte osa)/Müügitulu

Koguvara rentaablus (ROA) = Puhaskasum (emaettevõtte osa) / Keskmise koguvara

Omakapitali rentaablus (ROE) = Puhaskasum (emaettevõtte osa)/ Keskmise omakapital

Tulu aktsia kohta (EPS) = Puhaskasum (emaettevõtte osa)/ Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = Käibevara / Lühiajalised kohustused

Maksevõime kordaja = (Käibevara – Varud) / Lühiajalised kohustused

Varude käibekordaja = Müügitulu/ Perioodi keskmine varude jääk

Peeter Larin

Juhatuse esimees

Üldinformatsioon ja juhtkonna kinnitus konsolideeritud 2007.aasta I kvartali vahearuandele

PTA Grupp on rahvusvaheline rõivakaubanduskontsern, mis tegeleb naisterõivaste ja naistepesu disaini, tootmise ja turustamisega ning naisterõivaste õmbluse allhanke teenuse osutamisega. Grupp opereerib PTA, Oblicie ja Splendo jaekette Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal ja Valgevenes, millistes turustatakse tooteid PTA, Mastercoat, Milavitsa, Aveline, Alisee, Lauma ja Laumelle kaubamärkide all. PTA Grupp turustab tooteid ka hulgimüügi vahendusel.

PTA Grupi emaettevõte on PTA Grupp AS. Kontserni emaettevõte asub ja on registreeritud Eestis, Tallinnas, Akadeemia tee 33.

PTA Grupp AS-i aktsiad on noteeritud Tallinna Börsil.

Grupi töötajate arv seisuga 31.03.2007.aastal oli 2 929 (31.12.2006: 2 796 töötajat).

Kontserni kuuluvad seisuga 31.03.2007 järgmised ettevõtted:

	Asukohamaa	Tegevusala	Osalus 31.03.2007	Osalus 31.12.2006
Emaettevõte				
PTA Grupp AS	Eesti	Jaekaubandus		
<u>PTA tütarettevõtted</u>				
Silvano Fashion Group AS (SFG)	Eesti	Ettevõtete haldamine	100%	-
AS Klementi	Eesti	Tootmine	100%	-
Klementi Trading OY	Soome	Hulgikaubandus	100%	100%
Klementi Trading AB (pankrotis)	Rootsi	Jae- ja hulgikaubandus	100%	100%
UAB PTA Prekyba	Leedu	Jaekaubandus	100%	-
SIA Vision	Läti	Jaekaubandus	100%	100%
LLC PTA Ukraine	Ukraina	Jaekaubandus	100%	-
<u>SFG tütarettevõtted</u>				
Lauma Lingerie AS	Läti	Tootmine	100%	-
Milavitsa ZAO	Valgevene	Tootmine	78,3%	-
Linret ZAO	Venemaa	Jaekaubandus	100%	-
Splendo Polska Sp. z.o.o.	Poola	Jaekaubandus	90%	-
<u>Milavitsa tütarettevõtted</u>				
SOOO Torgovaja Kompanija Milavitsa	Valgevene	Jaekaubandus	51%	-
SP Gimil OOO	Valgevene	Tootmine	52%	-
ZAO Stolichnaja Torgovaja Kompanija Milavitsa	Venemaa	Hulgikaubandus	100%	-

Juhatus kinnitab lehekülgedel 10-27 esitatud PTA Grupp AS-i konsolideeritud 2007.aasta I kvartali vahearuande õigsust ja täielikkust:

1. vahearuande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid ning teabe esitusviis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
2. vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
3. PTA Grupp AS ja tema tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad.

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt.



Peeter Larin
Juhatusesimees
31.mai 2007



Marianne Paas
Juhatusliige
31.mai 2007

Bilanss

Konsolideeritud, auditeerimata

		31.03.2007	31.03.2006	31.12.2006	31.03.2007	31.03.2006	31.12.2006
	Lisad	tuh EEK	tuh EEK	tuh EEK	tuh EUR	tuh EUR	tuh EUR
AKTIVA							
Käibevara							
Raha ja pangakontod	1	109 182	3 348	200 460	6 978	214	12 812
Nõuded ostjate vastu	2	232 868	6 775	111 729	14 883	433	7 141
Mitmesugused nõuded ja ettemakstud kulud	3	58 237	2 754	45 094	3 722	176	2 882
Maksude ettemaksed		6 399	97	31 568	409	6	2 017
Varud	4	229 114	24 565	230 255	14 643	1 570	14 716
Käibevara kokku		635 800	37 539	619 106	40 635	2 399	39 568
Põhivara							
Kapitaliosaluse meetodil kajastatavad investeeringud		78	0	78	5	0	5
Müügivalmis finantsvara		1 768	0	1 772	113	0	113
Mitmesugused nõuded		4 617	700	2 349	295	45	150
Materiaalne põhivara	5	195 097	9 426	172 281	12 469	602	11 011
Immateriaalne põhivara	5	16 538	6 430	16 551	1 057	411	1 058
Põhivara kokku		218 098	16 556	193 031	13 939	1 058	12 337
AKTIVA KOKKU		853 898	54 095	812 137	54 574	3 457	51 905
PASSIVA							
Lühiajalised kohustused							
Võlakohustused	6	25 692	14 882	29 907	1 642	951	1 911
Võlad tarnijatele		103 580	7 774	87 534	6 620	497	5 594
Ettevõtte tulumaksu võlg		6 665	0	5 976	426	0	382
Muud maksuvõlad		21 013	3 866	19 369	1 343	247	1 238
Muud lühiajalised võlad	7	27 120	5 745	27 815	1 733	367	1 778
Lühiajalised eraldised		12	12	12	1	1	1
Lühiajalised kohustused kokku		184 082	32 279	170 613	11 765	2 063	10 904
Pikaajalised kohustused							
Pikaajalised võlakohustused	6	8 058	5 509	9 544	515	352	610
Edasilükkunud tulumaksu kohustus		203	0	201	13	0	13
Muud pikaajalised võlad		0	137	0	0	9	0
Pikaajalised eraldised		141	143	139	9	9	9
Pikaajalised kohustused kokku		8 402	5 789	9 884	537	370	632
Kohustused kokku		192 484	38 068	180 497	12 302	2 433	11 536
Omakapital							
Aktsiakapital nimiväärtuses	9	379 472	19 469	379 472	24 252	1 244	24 252
Ülekurs	9	83 011	40 994	83 011	5 305	2 620	5 305
Kohustuslik reservkapital	9	1 046	1 046	1 046	67	67	67
Valuutakursi muutuste reserv	9	-23 057	30	-10 710	-1 473	2	-684
Akumuleeritud kasum/-kahjum	9	50 457	-45 512	-987	3 225	-2 909	-63
Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital		490 929	16 027	451 832	31 376	1 024	28 877
Vähemusosa	10	170 485	0	179 808	10 896	0	11 492
Omakapital kokku		661 414	16 027	631 640	42 272	1 024	40 369
PASSIVA KOKKU		853 898	54 095	812 137	54 574	3 457	51 905

Kasumiarunne-I kvartal

Konsolideeritud, auditeerimata

	Lisad	2007 I kvartal tuh EEK	2006 I kvartal tuh EEK	2007 I kvartal tuh EUR	2006 I kvartal tuh EUR
Äritulud					
Müügitulu	11	368 526	31 102	23 553	1 988
Muud äritulud		3 009	92	192	6
Äritulud kokku		371 535	31 194	23 745	1 994
Valmis- ja lõpetamata toodangu jääkide muutus		3 901	1 180	249	75
Kaubad, toore, materjal ja teenused		-150 386	-11 686	-9 611	-747
Mitmesugused tegevuskulud		-99 267	-6 694	-6 344	-427
Tööjõukulud		-52 277	-11 608	-3 341	-742
Muud ärikulud		-534	-252	-34	-16
Ärikulud kokku		-298 563	-29 060	-19 081	-1 857
Ärikasum enne põhivara kulumit		72 972	2 134	4 664	137
Kulum	5	-9 857	-1 347	-630	-86
Ärikasum		63 115	787	4 034	51
Finantstulud /kulud					
Intressikulud		-788	-243	-50	-16
Kasum /kahjum valuutakursi muutustest		-131	-76	-9	-5
Muud finantstulud /kulud		3 760	-3	240	0
Finantstulu /kulud kokku		2 841	-322	181	-21
Kasum / kahjum enne tulumaksu		65 956	465	4 215	30
Tulumaks		-23 835	0	-1 523	0
Puhaskasum /-kahjum		42 121	465	2 692	30
Vähemusosnikele kuuluv osa puhaskasumist		8 648	0	553	0
Emaettevõtte omanikele kuuluv osa puhaskasumist		33 473	465	2 139	30
Tulu aktsia kohta					
Tava puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	8	0,88	0,24	0,06	0,02
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (kroonides/eurodes)	8	0,88	0,24	0,06	0,02

Rahavoogude aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

	Lisad	2007 I kvartal tuh EEK	2006 I kvartal tuh EEK	2007 I kvartal tuh EUR	2006 I kvartal tuh EUR
Rahavoog äritegevusest					
Puhaskasum/kahjum		65 956	465	4 215	30
Korrigeerimised:					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	5	9 857	1 347	630	86
Kasum põhivara müügist		-28	-45	-2	-3
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-115 393	-3 906	-7 376	-250
Varude muutus		1 142	931	73	60
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus		16 995	-3 012	1 086	-193
Makstud intressid		-788	-239	-50	-15
Makstud ettevõtte tulumaks		-23 146	0	-1 479	0
Rahavoog äritegevusest kokku		-45 405	-4 459	-2 903	-285
Rahavoog investeerimistegevusest					
Põhivara soetus	5	-35 096	-97	-2 243	-6
Materiaalse põhivara müük		49	97	3	6
Tasutud kaubamärgi maksed	6	0	-4 112	0	-263
Antud laenude tagasimaksed		0	5	0	0
Saadud intressid		2 132	8	136	1
Rahavoog investeerimistegevusest kokku		-32 915	-4 099	-2 104	-262
Rahavoog finantseerimistegevusest					
Laenude tagasimaksed	6	-10 765	-2 500	-687	-160
Saadud laenud	6	0	11 500	0	735
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	6	-1 964	-148	-126	-10
Arvelduskrediidi jäägi muutus	6	6 550	1 239	418	79
Muude võlakohustuste tasumine	6	-6 910	-216	-440	-13
Muude laenude tagasimaksed	6	0	-800	0	-51
Rahavoog finantseerimistegevusest kokku		-13 089	9 075	-835	580
Valuutakursi muutused		131	0	8	0
Rahavood kokku		-91 278	517	-5 834	33
Raha ja raha ekvivalentide suurenemine / -vähenemine					
		-91 278	517	-5 834	33
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses		200 460	2 831	12 812	181
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus		109 182	3 348	6 978	214

Omakapitali muutuste aruanne

Konsolideeritud, auditeerimata

Tuhandetes kroonides

Lisad	Emaettevõtja osalus omakapitalis						Vähemus- osa	Omakapital kokku
	Aksia- kapital	Ülekurss	Kohus- tuslik reserv- kapital	Valuuta- kursi muutuste reserv	Akumu- leeritud kasum/ kahjum	Kokku		
Saldo seisuga 31.12.2005	19 469	40 994	1 046	26	-45 977	15 558	0	15 558
Aruandeperioodi kasum	0	0	0	0	465	465	0	465
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0	4	0	4	0	4
I kvartali 2006.a. tulud ja kulud kokku	0	0	0	4	465	469	0	469
Saldo seisuga 31.03.2006	19 469	40 994	1 046	30	-45 512	16 027	0	16 027
 Saldo seisuga 31.12.2006	 379 472	 83 011	 1 046	 -10 710	 -987	 451 832	 179 808	 631 640
Aruandeperioodi kasum	0	0	0	0	33 473	33 473	8 648	42 121
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0	-12 347	0	-12 347	0	-12 347
I kvartali 2007.a. tulud ja kulud kokku	0	0	0	-12 347	33 473	21 126	8 648	29 774
Vähemusosa väljaostmine	0	0	0	0	17 971	17 971	-17 971	0
Saldo seisuga 31.03.2007	379 472	83 011	1 046	-23 057	50 457	490 929	170 485	661 414

10

Tuhandetes eurodes

Lisad	Emaettevõtja osalus omakapitalis						Vähemus- osa	Omakapital kokku
	Aksia- kapital	Ülekurss	Kohus- tuslik reserv- kapital	Valuuta- kursi muutuste reserv	Akumu- leeritud kasum/ kahjum	Kokku		
Saldo seisuga 31.12.2005	1 244	2 620	67	2	-2 939	994	0	994
Aruandeperioodi kasum	0	0	0	0	30	30	0	30
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0	0	0	0	0	0
I kvartali 2006.a. tulud ja kulud kokku	0	0	0	0	30	30	0	30
Saldo seisuga 31.03.2006	1 244	2 620	67	2	-2 909	1 024	0	1 024
Saldo seisuga 31.12.2006	24 252	5 305	67	-684	-63	28 877	11 492	40 369
Aruandeperioodi kasum	0	0	0	0	2 139	2 139	553	2 692
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0	-789	0	-789	0	-789
I kvartali 2007.a. tulud ja kulud kokku	0	0	0	-789	2 139	1 350	553	1 903
Vähemusosa väljaostmine	0	0	0	0	1 149	1 149	-1 149	0
Saldo seisuga 31.03.2007	24 252	5 305	67	-1 473	3 225	31 376	10 896	42 272

10

Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud lähtudes Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetest lühendatud vahearuanne kohta ja kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (*International Financial Reporting Standards – IFRS*), nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2006 lõppenud majandusaasta aruandes.

Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja tuhandetes eurodes. Eesti kroon on seotud euroga kursiga 1 EUR = 15,6466 EEK.

Vahearuanne esitatud võrdlusandmed on PTA Grupp AS 2006.aasta finantsnäitajad

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud.

Lisad konsolideeritud vahearuanne juurde

Lisa 1 Raha ja pangakontod

	31.03.2007 tuh EEK	31. 12. 2006 tuh EEK	31.03.2007 tuh EUR	31.12.2006 tuh EUR
Sularaha kassas	876	859	56	55
Pangakontod kroonides	548	1 011	35	65
Pangakontod valuutas	54 028	97 039	3 453	6 202
Raha teel	3 880	12 702	248	812
Lühiajalised deposiidid	49 850	88 849	3 186	5 678
Kokku	109 182	200 460	6 978	12 812

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu

	31.03.2007 tuh EEK	31. 12. 2006 tuh EEK	31.03.2007 tuh EUR	31.12.2006 tuh EUR
Nõuded ostjate vastu	235 278	114 255	15 037	7 302
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-2 410	-2 526	-154	-161
Kokku	232 868	111 729	14 883	7 141

Nõuded ostjatele kajastatakse nominaalväärtuses nõude tekkimise päeval (tehingupäeval) ja hiljem korrigeeritud soetusmaksumuses (miinus võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused). Kui on tõenäoline, et kontsern ei suuda kokku koguda kõiki saadaolevaid summasid vastavalt nõuete tingimustele, hinnatakse nõuded alla. Nõuete hindamisel käsitletakse iga konkreetse nõude laekumist eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni võlgniku maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning kantakse kuludesse. 2007.a. 3 kuu jooksul hinnati nõudeid ebatõenäoliselt laekuvateks 72 tuhat krooni (4,6 tuhat eurot), nõuete allahindlusi tühistati 185 tuhande krooni (11,9 tuhat eurot) ulatuses ja kanti bilansist välja lootusetuid nõudeid 3 tuhat krooni (0,2 tuhat eurot).

2006.a. I kvartali jooksul ei hinnatud nõudeid ebatõenäoliselt laekuvateks ega kantud bilansist välja lootusetuid nõudeid.

Lisa 3 Mitmesugused nõuded ja ettemakstud kulud

	31.03.2007 tuh EEK	31. 12. 2006 tuh EEK	31.03.2007 tuh EUR	31.12.2006 tuh EUR
Ettemaksed tarnijatele ja muud ettemakstud tulevaste perioodide kulud*	37 649	34 414	2 406	2 200
Teenustööde arvestuslik nõue tellijale	1 033	910	66	58
Laenuid teistele ettevõtetele	4 412	447	282	28
Intressinõuded seotud osapoolte vastu	0	434	0	28
Laenuid töötajatele	203	272	13	17
Nõue aktsiate müügist**	200	200	13	13
Muud nõuded	14 740	8 417	942	538
Kokku	58 237	45 094	3 722	2 882

* Muude tulevaste perioodide kulude all on kajastatud ettemakstud kindlustus- ja rendikulud, perioodika tellimine, maksed infotehnoloogiliste teenuste eest, ettemaksed tarnijatele jms. Ettemakstud tulevaste perioodide kulud on 2006.aasta lõpuks oluliselt suurenenud seoses soetatud tütarettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tehtavate rendipindade ettemaksetega.

** 2000. aastal müüdud 100% tütarettevõtte AS Proflina müügist laekuva summa lühiajaline osa. Nõude pikaajaline osa 500 tuhat krooni (31.12.2006: 550 tuhat krooni) on kajastatud bilansireal "Muud nõuded". Nõude tagasimaksetähtaeg on 05.07.2010, intressimäär on 6 kuu Euribor+1%.

Lisa 4 Varud

	31.03.2007 tuh EEK	31. 12. 2006 tuh EEK	31.03.2007 tuh EUR	31.12.2006 tuh EUR
Tooraine ja materjal	68 094	84 408	4 352	5 395
Lõpetamata toodang	37 755	31 450	2 413	2 010
Valmistoodang	90 453	90 372	5 781	5 776
Ostetud kaubad müügiks	26 756	24 022	1 710	1 535
Muud varud	6 056	3	387	0
Kokku	229 114	230 255	14 643	14 716

2007. aasta I kvartalis kanti maha 54 tuhande krooni (3,5 tuhande euro) ulatuses. 2006. aasta I kvartalis kanti maha varusid 10 tuhande krooni (0,6 tuhande euro) ulatuses.

Lisa 5 Materiaalne ja immateriaalne põhivara

	Materiaalne põhivara tuh EEK	Immateriaalne põhivara tuh EEK	Materiaalne põhivara tuh EUR	Immateriaalne põhivara tuh EUR
31.12.2006				
Soetusmaksumus	202 210	22 588	12 924	1 444
Akumuleeritud kulum	-29 929	-6 037	-1 913	-386
Jääkväärtus	172 281	16 551	11 011	1 058
2007.a. I kvartalis toimunud muutused				
Soetatud perioodi jooksul	34 688	408	2 217	26
Soetatud äriühenduse omandamise käigus	0	32	0	2
Valuutakursside muutuste mõju soetusmaksumusele	866	-93	55	-6
Müüdud perioodi jooksul	-2 567	0	-164	0
Kulum	-9 575	-282	-612	-18
Valuutakursside muutuste mõju akumuleeritud kulumile	-596	-78	-38	-5
31.03.2007				
Soetusmaksumus	235 108	22 935	15 026	1 466
Akumuleeritud kulum	-40 011	-6 397	-2 557	-409
Jääkväärtus	195 097	16 538	12 469	1 057
	Materiaalne põhivara tuh EEK	Immateriaalne põhivara tuh EEK	Materiaalne põhivara tuh EUR	Immateriaalne põhivara tuh EUR
31.12.2005				
Soetusmaksumus	38 115	11 732	2 436	749
Akumuleeritud kulum	-27 579	-5 110	-1 763	-326
Jääkväärtus	10 536	6 622	673	423
2006.a. I kvartalis toimunud muutused				
Soetatud perioodi jooksul	59	38	4	2
Müüdud perioodi jooksul	-52	0	-3	0
Kulum	-1 117	-230	-71	-15
31.03.2006				
Soetusmaksumus	37 871	11 760	2 420	752
Akumuleeritud kulum	-28 445	-5 330	-1 818	-341
Jääkväärtus	9 426	6 430	602	411

Lisa 6 Lühi- ja pikaajalised võlakohustused

Kontsernil on 31.03.2007 seisuga alljärgnevad võlakohustused:

	Lühi- ajaline tuh EEK	Pika- ajaline tuh EEK	Lühi- ajaline tuh EUR	Pika- ajaline tuh EUR	Intressi- määr	Tähtaeg
Garanteeritud laenukohustused						
Hansapanga arvelduskrediit	8 966	0	573	0	5,75%	19.09.2007
Hansapanga laen	4 000	0	256	0	5,5% Euribor+	21.06.2007
Hansapanga laen	5 388		344	0	2,5%	19.10.2007
Garanteerimata laenukohustused						
Kapitalirendi kohustused	6 916	8 058	442	515	6,5-12,5%	2007-2011
Muud võlakohustused	422	0	27	0	5%	28.09.2007
Kokku	25 692	8 058	1 642	515		

23. märtsil 2007 sõlmiti leping Hansapangaga arvelduskrediidi limiidi tõstmiseks. Arvelduskrediidi limiiti suurendati 6,0 miljoni krooni (0,4 miljoni euro) võrra ning arvelduskrediidi limiit on 11,0 miljoni krooni (0,7 miljoni eurot). Intressimäär tõusis 5.5%-lt 5.75%-ni.

Laenu tagatis

Aktiaseltsist Hansapank võetud laenude ning arvelduskrediidi tagatiseks on kommertsipant vallasvarale summas 29 000 tuhat krooni. (1 853 tuhat eurot).

Kontsernil on 31.12.2006 seisuga alljärgnevad võlakohustused:

	Lühi- ajaline tuh EEK	Pika- ajaline tuh EEK	Lühi- ajaline tuh EUR	Pika- ajaline tuh EUR	Intressi- määr	Tähtaeg
Garanteeritud laenukohustused						
Hansapanga arvelduskrediit	2 414	0	154	0	5,5%	19.04.2007
Hansapanga laen	5 000	0	320	0	5,5% Euribor+	21.06.2007
Hansapanga laen	6 629		424	0	2,5%	19.10.2007
Garanteerimata laenukohustused						
Kapitalirendi kohustused	7 392	9 544	472	610	6,5-12,5%	2007-2011
Muud võlakohustused	8 472	0	541	0	5,0-13,0%	31.07.2007
Kokku	29 907	9 544	1 911	610		

Lisa 7 Muud lühiajalised võlad

	31.03.2007	31. 12. 2006	31.03.2007	31.12.2006
	tuh EEK	tuh EEK	tuh EUR	tuh EUR
Ostjate ettemaksed toodete ja kaupade eest	376	638	24	41
Võlad töövõtjatele	24 319	26 560	1 554	1 698
Intressi- ja muud viitvõlad	2 159	228	138	14
Intressivõlad seotud osapooltele	266	306	17	20
Ettemakstud tulu	0	83	0	5
Kokku	27 120	27 815	1 733	1 778

Lisa 8 Puhaskasum aktsia kohta

	2007	2006
	I kvartal	I kvartal
Lihtaktsiate arv 1. jaanuaril, tk.	37 947 198	1 946 875
Lihtaktsiate arv 31. märtsil, tk.	37 947 198	1 946 875
Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv, tk.	37 947 198	1 946 875
Aruandeperioodi puhaskasum(-kahjum), tuh. krooni	33 473	465
Aruandeperioodi puhaskasum(-kahjum), tuh. eurot	2 139	30
Tava puhaskasum/ -kahjum aktsia kohta, krooni	0,88	0,24
Tava puhaskasum/ -kahjum aktsia kohta, eurot	0,06	0,02
Lahustatud puhaskasum/ -kahjum aktsia kohta, krooni	0,88	0,24
Lahustatud puhaskasum/ -kahjum aktsia kohta, eurot	0,06	0,02

2007.aasta I kvartali lahustunud puhaskasum/ -kahjum aktsia kohta ei erine tava puhaskasum/ -kahjumist aktsia kohta, kuna PTA Grupp AS-il puuduvad finantsinstrumendid, mis võimaldavad tulevikus lahustada puhaskasumit aktsia kohta.

Lisa 9 Omakapital**Aktsiad**

PTA Grupp AS-i aktsiakapitali suurus oli 31.03.2007 379 472 tuhat krooni (24 253 tuhat eurot), mis jaguneb 37 947 198 aktsiaks nimiväärtusega 10 krooni (0,64 eurot). Kõik PTA Grupp AS-i aktsiad on lihtaktsiad ning on registreeritud. Iga lihtaktsia annab aktsionärile üldkoosolekul ühe hääle. Registreeritud aktsiate kohta aktsaitähte välja ei anta. Aktsiaraamat on elektrooniline ja seda hoitakse Eesti väärtpaberite keskreistris.

Vastavalt PTA Grupp AS-i registreeritud põhikirja järgi on miinimumkapitaliks 250 000 tuhat krooni ja maksimumkapitaliks 1 000 000 tuhat krooni (maksimaalne aktsiate arv on 100 000 000 aktsiat).

Kõigi aktsiate eest on tasutud.

Seisuga 31.03.2007 oli PTA Grupp AS-il 998 aktsionäri.

PTA Grupp AS-i aktsionärid, kelle osalus oli üle 1%, seisuga 31.03.2007:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus aktsiakapitalis
Suuraktsionäride osa	34 987 185	93,2%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	26 274 309	69,2%
Skandinaviska Enskilda Banken Ab Clients	1 975 884	5,2%
SEB Eesti Ühispank AS KAUPLEMINE	1 756 486	4,6%
BRYUM ESTONIA AS	984 063	2,6%
THE BANK OF NEW YORK/ING BANK SLASKI	757 732	2,0%
STATE STREET MUNICH CARE OF SSB BOSTON/ DWS POLSKA		
FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY TOP 50 MALYCH I		
SREDNICH SPOLEK PLUS	671 000	1,8%
BANK AUSTRIA CREDITANSTALT AG CLIENT'S	572 690	1,5%
DZ BANK INTERNATIONAL S.A.CLIENTS	561 760	1,5%
Clearstream Banking Luxembourg S.A. Clients	531 399	1,4%
NORDEA BANK FINLAND PLC/NON-RESIDENT LEGAL ENTITIES	472 712	1,2%
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL ASSOCIATION ON		
BEHALF OF SWEDISH RESIDENTS	429 150	1,1%
STATE STREET LONDON CARE OF SSB BOSTON/DIT-GLOBAL		
STRATEGIES FUND	400 000	1,1%
Väikeaktsionäride osa	2 560 013	6,8%
Aktsiate arv kokku	37 947 198	100,0%

Seisuga 31.12.2006 oli PTA Grupp AS-il 899 aktsionäri.

PTA Grupp AS-i aktsionärid, kelle osalus oli üle 1%, seisuga 31.12.2006:

Nimi	Aktsiate arv	Osalus aktsiakapitalis
Suuraktsionäride osa	35 360 283	93,2%
SIA ALTA CAPITAL PARTNERS	28 024 309	73,9%
Skandinaviska Enskilda Banken Ab Clients	2 195 827	5,8%
NORDEA BANK FINLAND PLC/NON-RESIDENT LEGAL ENTITIES	1 058 214	2,8%
BRYUM ESTONIA AS	984 063	2,6%
EVLI BANK PLC/MUTUAL FUND BALTIC EQUITY	656 511	1,7%
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL ASSOCIATION ON		
BEHALF OF SWEDISH RESIDENTS	639 150	1,7%
DZ BANK INTERNATIONAL S.A.CLIENTS	561 760	1,5%
THE BANK OF NEW YORK/ING BANK SLASKI	440 000	1,2%
Clearstream Banking Luxembourg S.A. Clients	400 449	1,0%
STATE STREET LONDON CARE OF SSB BOSTON/DIT-GLOBAL		
STRATEGIES FUND	400 000	1,0%
Väikeaktsionäride osa	2 586 915	6,8%
Aktsiate arv kokku	37 947 198	100,0%

Kohustuslik reservkapital

Omakapitalis kajastatud reserv on Äriseadustiku kohaselt moodustatud kohustuslik reservkapital, mida on võimalik kasutada aktsionäride üldkoosoleku otsusel kahjumi katmiseks või aktsiakapitali suurendamiseks fondi emissiooniga. Minimaalseks reservkapitali summaks on 1/10 aktsiakapitalist.

Aktsiainfo

Alates 21.novembrist 2006 on PTA Grupp AS-i aktsia noteeritud Tallinna Börsi põhinimekirjas.

2007. aasta I kvartali jooksul oli PTA Grupp AS-i aktsia kõrgeim hind Tallinna börsil 80,74 krooni (5,16 eurot) ja madalaim 54,61 krooni (3,49 eurot) aktsia kohta.

Aksia hind kroonides ja kauplemisstatistika Tallinna Börsil I kvartalis 2007.



Lisa 10 Tütarettevõtted

Osaluse suurendamine

Märtsis 2007 viis SFG tütarettevõtte Milavitsa ZAO lõpule aktsiate tagasiostu programmi. Kokku omandas Milavitsa 2 353 aktsiat. Kõik tagasiostetud aktsiad tühistati vastavalt Milavitsa erakorralise üldkoosoleku otsusele. SFG tasus aktsiate eest 16 162 tuhat krooni (1 033 tuhat eurot). Peale aktsiate tühistamist vähenes Milavitsa vähemusosa 17 971 tuhande krooni (1 149 tuhande euro) võrra. Omandatud aktsiate tühistamise tulemusena suureneb SFG osalus Milavitsas 62,5%-lt ligikaudu 78,3%-ni.

Tütarettevõtte aktsiakapitali laiendamine

Splendo Sp. z.o.o. üldkoosolek otsustas suurendada aktsiakapitali 950 000 zloti, see on ligikaudu 3 841 tuhande krooni (245 tuhande euro) võrra. Aktsiakapitali suurendamise käigus lasti välja 19 000 aktsiat nimiväärtusega 50,00 zloti, see on ligikaudu 202 EEK (EUR 12,92) aktsia kohta. Seisuga 31. märts 2007 on Splendo Sp. z.o.o. aktsiakapitali suuruseks 1,0 miljonit zloti, see on ligikaudu 4 043 tuhat krooni (258 tuhat eurot), mis on jagatud 20 000 aktsiaks. Vastavalt aktsiakapitali laiendamise otsusele, tasus SFG 11. jaanuaril 2007 Splendo Sp. z.o.o. aktsiate eest 855 000 zloti, see on ligikaudu 3 457 tuhat krooni (221 tuhat eurot). Peale aktsiakapitali laiendamist säilitas SFG ajaloolise osaluse 90%

Lisa 11 Müügitulu

	2007 I kvartal tuh EEK	2006 I kvartal tuh EEK	2007 I kvartal tuh EUR	2006 I kvartal tuh EUR
Müügitulu				
Naisterõivaste müük	37 098	23 784	2 371	1 520
Naistepesu müük	320 209	0	20 465	0
Allhanketööd ja teenused	9 717	6 645	621	425
Muu müük	1 502	673	96	43
Müügitulu kokku	368 526	31 102	23 553	1 988

Müügitulu riikide lõikes on toodud Lisas 13.

Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega

PTA Grupp AS vahearuanne koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel poolel on teise üle kontroll või oluline mõju teise poole finants- või juhtimisotsustele. Käesoleva aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a) SIA Alta Capital Partners ja kontrolli või olulist mõju omavad eraisikutest omanikud;
- b) kontrolli ja olulist mõju omavate omanike juhtorganite (juhatuse ja nõukogu) liikmed;
- c) Kontserni juhatuse ja nõukogu liikmeid;
- d) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;
- e) sidusettevõtted.

	2007 I kvartal tuh EEK	2006 I kvartal tuh EEK	2007 I kvartal tuh EUR	2006 I kvartal tuh EUR
Antud laenud omanikele				
Saldo perioodi alguses	0	0	0	0
Antud laenud	10 525	0	672	0
Laenude tagasimaksed	-1 226	0	-78	0
Saldo perioodi lõpul	9 299	0	594	0
Arvestatud intressitulu	40	0	3	0

	2007 I kvartal tuh EEK	2006 I kvartal tuh EEK	2007 I kvartal tuh EUR	2006 I kvartal tuh EUR
Kaupade ja teenuste ost				
Juhatuse ja nõukogu liikmetega seotud ettevõtted	179	201	11	13
Kaupade ja teenuste ost kokku	179	201	11	13

	2007 I kvartal tuh EEK	2006 I kvartal tuh EEK	2007 I kvartal tuh EUR	2006 I kvartal tuh EUR
Juhatuse liikmetele makstud kompensatsioonid				
Töötasud ja kompensatsioonid	393	672	25	43
Kokku	393	672	25	43

	31.03.2007 tuh EEK	31.12.2006 tuh EEK	31.03.2007 tuh EUR	31.12.2006 tuh EUR
Saldod seotud osapooltega				
Juhatuse ja nõukogu liikmetega seotud ettevõtted	109	1 414	7	90
Lühiajalised kohustused kokku	109	1 414	7	90

	31.03.2007 tuh EEK	31.12.2006 tuh EEK	31.03.2007 tuh EUR	31.12.2006 tuh EUR
Saldod seotud osapooltega				
Intressinõuded seotud osapooltele	39	434	2	28
Mitmesugused nõuded kokku	39	434	2	28

Lisa 13 Segmendid

a) Esmane segment – ärisegment tooteliikide järgi

	Naiste rõivad	Naiste- pesu	Muu tegevus	Segmentide vahelised tehingud	Kokku	Naiste rõivad	Naiste- pesu	Muu tegevus	Segmentide vahelised tehingud	Kokku
	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2007 tuh EUR
Kontserniväline müügitulu	37 098	320 209	11 219	0	368 526	2 371	20 465	717	0	23 553
Segmentide vaheline müügitulu	0	0	6 354	-6 354	0	0	0	406	-406	0
Müügitulu kokku	37 098	320 209	17 573	-6 354	368 526	2 371	20 465	1 123	-406	23 553
Segmendi ärikasum /-kahjum	6 269	59 705	497	0	66 471	401	3 815	32	0	4 248
Kontserni jagamatud äritulud / -kulud					-3 356					-214
Ärikasum/ - kahjum kokku					63 115					4 034
Muud finantstulud /-kulud					2 841					181
Tulumaks					-23 835					-1 523
Puhaskasum/ -kahjum					42 121					2 692
Varad ja nõuded	59 842	772 353	12 599	0	844 794	3 825	49 362	805	0	53 992
Kontserni jagamatud varad					9 104					582
Varad kokku					853 898					54 574
Kohustused	15 826	150 935	6 353	0	173 114	1 011	9 647	406	0	11 064
Kontserni jagamatud kohustused					19 370					1 238
Kohustused kokku					192 484					12 302
Põhivara soetamine	1 175	23 848	10 073	0	35 096	75	1 524	644	0	2 243
Põhivara kulum	445	8 580	832	0	9 857	28	549	53	0	630

Lisas toodud varad ja kohustused on kajastatud bilansi kuupäeva 31.03.2007 seisuga.

	Naiste rõivad	Naiste- pesu	Muu tegevus	Segmentide vahelised tehingud	Kokku	Naiste rõivad	Naiste- pesu	Muu tegevus	Segmentide vahelised tehingud	Kokku
	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR
Kontserniväline müügitulu	23 784	0	7 318	0	31 102	1 520	0	468	0	1 988
Segmentide vaheline müügitulu	0	0	13 786	-13 786	0	0	0	881	-881	0
Müügitulu kokku	23 784	0	21 104	-13 786	31 102	1 520	0	1 349	-881	1 988
Segmendi ärikasum /- kahjum	2 966	0	538	0	3 504	190	0	34	0	224
Kontserni jagamatud äritulud / -kulud					-2 717					-173
Ärikasum/ - kahjum kokku					787					51
Muud finantstulud /- kulud					-322					-21
Tulumaks					0					0
Puhaskasum/ -kahjum					465					30
Varad ja nõuded	21 394	0	23 597	0	44 991	1 367	0	1 508	0	2 875
Kontserni jagamatud varad					9 104					582
Varad kokku					54 095					3 457
Kohustused	1 684	0	15 839	0	17 523	108	0	1 012	0	1 120
Kontserni jagamatud kohustused					20 545					1 313
Kohustused kokku					38 068					2 433
Põhivara soetamine	38	0	59	0	97	2	0	4	0	6
Põhivara kulum	795	0	552	0	1 347	51	0	35	0	86

Lisas toodud varad ja kohustused on kajastatud bilansi kuupäeva 31.03.2006 seisuga.

b) Teisene segment – müügitulu, koguvara ja investeeringud põhivarasse

	Müügitulu	Müügitulu	Varad	Varad	Investee- ringud põhi- varasse	Investee- ringud põhi- varasse	Müügitulu	Müügitulu	Varad	Varad	Investee- ringud põhi- varasse	Investee- ringud põhi- varasse
	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EEK	I kvartal 2006 tuh EEK	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR	I kvartal 2007 tuh EUR	I kvartal 2006 tuh EUR
Venemaa	178 026	0	45 024	0	9 341	0	11 378	0	2 878	0	597	0
Valgevene	53 773	0	438 550	0	22 985	0	3 437	0	28 028	0	1 469	0
Eesti	49 025	15 365	71 027	47 169	952	97	3 133	982	4 539	3 015	61	6
Ukraina	26 356	0	0	0	0	0	1 684	0	0	0	0	0
Soome	16 368	9 415	50	36	0	0	1 046	602	3	2	0	0
Läti	11 762	5 432	296 780	6 852	1 187	0	752	347	18 968	438	76	0
Muud turud	33 216	890	2 467	38	631	0	2 123	57	158	2	40	0
Kokku	368 526	31 102	853 898	54 095	35 096	97	23 553	1 988	54 574	3 457	2 243	6

Kontsern käsitleb esmase segmendina äritegevuse segmente tooteliikide lõikes. Teisese segmendina käsitleb Kontsern geograafilisi segmente tarbijaskonna asukoha järgi. 2005.aasta võrdlusandmed on muudetud ja vastavusse viidud uute äritegevuse segmentidega tooteliikide lõikes. Konkreetse segmendiga otseselt mitteseotud ärikulud on kajastatud grupi ühiste ärikuludena.

Segmentide varade all on kajastatud kõik segmentidega otseselt seotud varad ning nende hulka ei kuulu varad, mida kasutatakse ettevõtte jaoks üldiselt või peakontori jaoks. Segmendi varade hulka kuulub ka otseselt segmendile omistatav firmaväärtus. Segmentide kohustiste all on kajastatud kõik segmentidega otseselt seotud kohustised. Kontserni jagamatute kuludena kajastatakse üldjuhtimise kulusid.

Muud nõuded, laenud, intressinõuded ja –kohustised on kajastatud Grupi ühise varana ja kohustisena

Juhtkonna hinnangul ei erine segmentide vahelistes tehingutes kasutatavad hinnad oluliselt turuhindadest.

Ärisegmendid

Kontsern koosneb alljärgnevatest ärisegmentidest:

- a) naisterõivad - kajastatakse Kontsernis disainitud, toodetud ning jae- ja hulgimüügisüsteemis müüdavaid kaupu ja osutatud teenuseid;
- b) naistepesu - kajastatakse Kontserni disainitud, toodetud ning jae- ja hulgimüügisüsteemis müüdavaid kaupu ja osutatud teenuseid;
- c) muu tegevus - kajastatakse tootmistegevus, allhanketeenuse osutamine ning muud tegevused, mis ei ole hõlmatud teiste ärisegmentidega.

Geograafilised segmendid

Ärisegmendid tegutsevad alljärgnevates geograafilistes piirkondades: Venemaa, Eesti, Valgevene, Soome, Läti, Ukraina ja muud turud. Geografiline segmendi müügitulu määratletakse segmenti tarbijaskonna asukoha järgi.

Segmendi varad koosnevad eelkõige geograafilistes piirkondades (turgudel) asuvatest kaubavarudest, muudest käibevaradest (nt raha, nõuded ostjate vastu) ning tootmis- ja müügitgevusega seotud põhivaradest.

Lisa 14 Bilansipäevajärgsed sündmused

Kontserni restruktureerimine

2006. aastal toimus SFG omandamine PTA Grupp AS-i poolt. Silvano omandamine PTA poolt toimus aktsiate vahetuse tehingu kaudu, kus PTA tasus Silvano aktsiate eest PTA aktsiatega. Tehingu käigus lasti välja 36 000 323 uut PTA aktsiat, mille märkisid Silvano aktsionärid. Tehingu tulemusena said Silvano aktsionärid ligikaudu 94,9%-lise osaluse PTA-s.

Tehingu tulemusena sündis sisuliselt uus kontsern, mille peamisteks tegevussuundadeks on naistepesu ja -rõivaste tootmine ja müük Balti riikides ja mujal Ida-Euroopas. PTA aktsiate noteerimis- ja kauplemisprospekti kohaselt (vt. prospekti lk. 66, Combined Management”) moodustatakse kogu kontserni juhtimiseks rahvusvaheline meeskond, mille liikmed hakkavad kuuluma Tallinna Börsil noteeritud holding-ettevõtja juhatuse koosseisu. Ülaltoodud kava elluviimiseks on plaanis läbi viia teatud muudatused kontserni struktuuris.

Restruktureerimise käigus toimuvad järgmised muudatused:

- AS Silvano Fashion Group ühineb PTA Grupp AS-iga;
- praegune AS Silvano Fashion Group kui juriidiline isik lõppeb äriühingu ühinemisel PTA Grupp AS-iga ning PTA Grupp AS uueks ärinimeks saab AS Silvano Fashion Group;
- PTA Grupp AS-ist (kavandatud uue ärinimega AS Silvano Fashion Group) eraldub uus tütarettevõtja, mille nimeks saab PTA Grupp AS.

Uuele tütarettevõtjale antakse üle kogu PTA kontseptsiooni arendamisega seotud äritegevus ning PTA kontseptsiooni tootmisettevõtja AS Klementi aktsiad ning muud enne Silvano omandamist olnud tütarettevõtjate aktsiad; PTA Grupp AS-i (kavandatud uue ärinimega AS Silvano Fashion Group) juhatuse koosseis muutub vastavalt PTA aktsiate noteerimis- ja kauplemisprospektis kirjeldatule.

Muudatused kontserni struktuuris ei mõjuta kontserni majandustegevust ega selle investorite huve (v.a. positiivsed mõjud, mis seonduvad struktuuri suurema läbipaistvusega). Ülalmainitud restruktureerimine on kavandatud 2007. aasta teise kvartalis.

13. aprillil 2007.a sõlmisid PTA Grupp AS ja SFG notariaalse ühinemislepingu, mille kohaselt SFG ühineb PTA Grupp AS-iga ning kustutatakse äriregistrist. Samal päeval kinnitati PTA Grupp AS-i (mis plaanide kohaselt nimetatakse ümber AS-ks Silvano Fashion Group) jagunemiskava. Vastavalt jagunemiskavale, kogu PTA kaubamärgiga seotud äritegevus antakse üle uuele tütarettevõtjale, mille nimeks saab PTA Grupp AS. Jagunemiskava kiidab heaks PTA Grupp AS-i aktsionäride erakorraline üldkoosolek.

Aktisonäride erakorraline üldkoosolek

PTA Grupp AS kutsus kokku aktisonäride erakorralise üldkoosoleku, mis leiab aset 31.05.2007.a. Üldkoosoleku päevakorras on:

- PTA Grupp AS-i ja SFG vahelise ühinemislepingu heakskiitmine ning ühinemisotsuse vastuvõtmine
- PTA Grupp AS-i põhikirja muutmine ning uue põhikirja kinnitamine
- Ärinime muutmine
- PTA Grupp AS-i jagunemiskava ja uue tütarettevõtja põhikirja kinnitamine

Nõukogu liikmete tagasikutsumine ja uute nõukogu liikmete valimine